
                                                                                    
 

Příloha č. 6 Smlouvy 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 
třída Kpt. Jaroše 7, 602 00 Brno, Česká republika, +420 542 167 111, posta@uohs.cz, www.uohs.cz 

 
Čestné prohlášení  

ve vztahu k mezinárodním sankcím 
 
Název veřejné zakázky:  Příprava, organizace a zajištění Konference o veřejné podpoře 
 

Dodavatel: SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o. 

Sídlo: Špitálka 41, 602 00 Brno 

IČO: 46966234 

Osoba oprávněná jednat:  Jiří Morávek 

Funkce: jednatel 

 
 
Výše uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že: 

− on ani kterýkoliv z jeho poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost 
je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více 
než 10 % hodnoty veřejné zakázky, 

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, 

b) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % 
přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) 
tohoto odstavce, nebo 

c) není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které 
jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni 
a) nebo b) tohoto odstavce; 

 
− není osobou uvedenou na sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 

ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím 
nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění 
pozdějších aktualizací, ve spojení s prováděním nařízením Rady (EU) č. 2022/581 
ze dne 8. dubna 2022, kterým se provádí nařízení (EU) č. 269/2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 
18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým 
představitelům Běloruska,  
 

− žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění veřejné zakázky, přímo ani nepřímo 
nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi 
spojeným nebo v jejich prospěch uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení 
Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem 
k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost 



Příloha č. 2 Kupní smlouvy 

a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších aktualizací, ve spojení s prováděcím 
nařízením Rady (EU) č. 2022/581 ze dne 8. dubna 2022, kterým se provádí nařízení 
(EU) č. 269/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (ES) 
č. 765/2026 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu 
Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska. 

 
 

V Brně, dne 3.4.2024 
 
 
 
 

…………………………………………………………………  
Jiří Morávek, jednatel 
SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o. 

 


